entidade adiante discriminada, nos 
valores especificados; 

Entidade CPNJ Valor (R$) 
Creche Deus Menino 20.039.160/0001-51 R$ 1.285.009,20  

Art.  2° 0 repasse da subvenção a entidade CRECHE DEUS MENINO, 
serão divididos em  11 parcelas, no valor de R$ 116.819,01 (cento e dezesseis mil 
oitocentos e dezenove reais e um centavos) com inicio de pagamento em Fevereiro 2024 
e término em Dezembro de 2024.  

Art.  3°  Os repasses dos recursos financeiros autorizados por esta Lei 
serão liberadas mediante a observância das regras constantes na Lei Federal n°.

[...]

1 .11JRAMA — MINAS GERAIS 

Prefeitura de 

ITURAMA/MG 
TRABALHO QUE GERA RESULTADO 

/dm: 2021/2.024.  

Art.  6° Fica autorizada, mediante abertura de Decreto do Poder 

Executivo, a Abertura de crédito suplementar no orçamento do Município no valor de 

R$ 385.009,20 (Trezentos e oitenta e cinco mil, nove reais e vinte centavos), conforme 

a seguinte dotação e fonte: 

F ICH  
A 

UNIDADE CLASSIFICAÇÃO 
COD. 

ELEMENTO 

DESPESA 

ELEMENTO 
DA 

DESPESA 
FONTE VALOR 

233 

02.08.01 12.365.0032.2.0111 3.3.50.43.00.00 Subvenções 
Social 

1.540 385.009,20

[...]

entidade adiante discriminada, nos 
valores especificados; 

Entidade CPNJ Valor (R$) 
Creche Deus Menino 20.039.160/0001-51 R$ 1.285.009,20  

Art.  2° 0 repasse da subvenção a entidade CRECHE DEUS MENINO, 
serão divididos em 11 parcelas, no valor de R$ 116.819,01 (cento e dezesseis mil 
oitocentos e dezenove reais e um centavos) com inicio de pagamento em Fevereiro 2024 
e término em Dezembro de 2024.  

Art.  3° Os repasses dos recursos financeiros autorizados por esta Lei 
serão liberadas mediante a observância das regras constantes na Lei Federal n°.

[...]

ITURAMA — MINAS GERAIS 

01%14 
I/  Prefeitura de 

ITURAMA/MG 
TRABALHO QUE GERA RESULTADO 

Adm. 2;)21/2.024.  

Art.  6° Fica autorizada, mediante abertura de Decreto do Poder 

Executivo, a Abertura de crédito suplementar no orçamento do Município no valor de 

R$ 385.009,20 (Trezentos e oitenta e cinco mil, nove reais e vinte centavos), conforme 

a seguinte dotação e fonte:  

FICH 

A 
UNIDADE CLASSIFICAÇÃO 

COD.  
ELEMENTO 

DESPESA 

ELEMENTO 

DA 

DESPESA 

FONTE VALOR 

233 

02.08.01 12.365.0032.2.0111 3.3.50.43.00.00 Subvenções 
Social 

1.540 385.009,20